第５号様式（第８条関係）

棚倉町すこやか赤ちゃん応援券受給者変更届出書

年   月   日

 棚倉町長 様

住 所 棚倉町大字     字

届出人（受給者）氏 名                 印

           （関係            ）

電 話

     年  月  日付けで支給決定のあった棚倉町すこやか赤ちゃん応援券の受給内容

に下記のとおり変更がありましたので棚倉町赤ちゃん応援券支給事業実施要綱第８条の

規定に基づき届け出ます。

記

１ 支給決定通知書に記載されている事項

受 給 者 番 号 台帳番号

受 給 者 氏 名

支給対象児氏名 （      年   月   日生）

受 給 者 住 所 棚倉町大字      字          番地

支 給 期 間

２ 届出事項（※番号に○を付けてください）

(1)受給者又は育児用品の支給に係る支給対象児の氏名に変更があった

（変更後の氏名：                             ）

(2)受給者又は育児用品の支給に係る支給対象児が町内に転居した

（変更後の住所：                             ）

(3)その他（                                   ）

３ 届出事項が生じた年月日          年    月    日